ROZKAZ
1)0

ZMIZ Wij AMIIMSTIlACÏJMifiO
MIASTA WARSZAW?

Dnia 9 (21) Września, 1865 roku.

AŠ. 204.
i»£

Narządzenia.
1. Rada Administracyjna królestwa mając sobie przedstawio­

nym o wynikłej w miesiącu Kwietniu r. h. dwukrotnej pogorzeli
w mieście Wodzisławiu w powiecie Kieleckim gubernji Radomskiej,
skutkiem której spaliły sig 92 domy oraz 198 rodzin pozostało bez
przytułku i schronienia, decyzjami swemi z dnia 30 Kw ietnia (12 Maja)
i 6 (18) Lipca r.

Na ulicy Kruczej od Żurawiej do Wilczej^ licząc od 2 Paździer­
nika r. z.

Służba Inżenjerska i Komrnisarze Administracyjni dopilnują^ iżby
bruk na pomienionych ulicach w ciągu oznaczonego czasu przez
przędsicbiercę w należytym stanie był utrzymywany.

Deżumi W Magistracie: na dzień 10 (22) Września 1865
urzędnicy:

Czerkasom Eljasz Pomocnik Kontrolera od godziny 9 rano do 3 po
- południu.

Scholtze Adolf Pomocnik Kasy Głównej od godziny 3 po południu do
9 wieczorem.

Krasnodejiski Franciszek aplikant od godziny 9 wieczorem do 9 rano
dnia następnego.

służba niższa:
Gutowski Józef woźny od godziny 3 po południu do 9 rano' dnia